INSTITUTO ÂNIMA SOCIESC DE INOVAÇÃO, PESQUISA E CULTURA

    Leandro dos Santos Ferreira – Jurídico Anima - CJN74882

EDITAL PÚBLICO Nº 67/2023

EDITAL PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO

1.1 Em concordância com o Edital Público, publicado em 21/09/2023 para Seleção de Bolsistas de Extensão no

Projeto “Universidade Aberta à Pessoa Idosa - Escola da Maturidade de São Paulo”, o Instituto Ânima Sociesc

de Inovação, Pesquisa e Cultura – INSTITUTO ÂNIMA –, no uso de suas atribuições, torna público o

presente informativo para a realização da etapa de Avaliação. Abaixo, segue a tabela composta pelo link,

disponível apenas nos dias 10/10/2023 e 15/10/2023, conforme o cronograma do Edital:

Oferta de bolsa Link para a avaliação/ prova prática

Avaliação de Alfabetização Avaliação – Alfabetização- Formulários Google

Avaliação de Letramento Digital –

Cidadania Digital

Avaliação – Letramento Digital – Cidadania Digital - Formulários

Google

Avaliação de Dança Avaliação – Dança - Formulários Google

Avaliação de Direito da Pessoa Idosa Avaliação – Direito da Pessoa Idosa - Formulários Google

Avaliação de Espanhol Avaliação – Espanhol - Formulários Google

Avaliação de Gastronomia Avaliação – Gastronomia - Formulários Google

Avaliação de Hortas Urbanas Avaliação – Hortas Urbanas - Formulários Google

Avaliação de Letramento Digital –

Serviços Digitais

Avaliação – Letramento Digital – Serviços Digitais - Formulários

Google

1.2 Ainda em concordância com o Edital Público, a etapa de Entrevista ocorre apenas nos dias 16/10/2023 e

17/10/2023 conforme o cronograma do Edital. Abaixo, segue a tabela composta pelo lugar e horário:

Oferta de bolsa Data Horário Link para a Entrevista

Alfabetização 16/10/2023 16h às 17h

Clique para ingressar na reunião

ID da Reunião: 287 894 574 088

Senha: iZAqze

Letramento Digital 17/10/2023 14h às 15

Clique para ingressar na reunião

ID da Reunião: 297 993 969 452

Senha: zApEVt

Dança 16/10/2023 15h às 16h

Clique para ingressar na reunião

ID da Reunião: 260 495 972 73

Senha: jFtHBL

https://forms.gle/daezvwrMjAxqXsqQ8
https://forms.gle/hkoWoy5G8vntUkRg8
https://forms.gle/hkoWoy5G8vntUkRg8
https://forms.gle/z9L3zjy1ZKwr41cRA
https://forms.gle/Ra6oJbFCLXrHXUja7
https://forms.gle/29geJwH95XBKvBfr9
https://forms.gle/VpoqrWztEwyBwPov8
https://forms.gle/mbZx9Ppy5mimFUX2A
https://forms.gle/85DjkUPTG2uNgGsp7
https://forms.gle/85DjkUPTG2uNgGsp7
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_MTIwMmVlYWMtYWM2OC00ZThkLTlkZjMtNzE5MTQwNGIwYzQ0%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252257095a8c-ade3-4706-b7d7-30379e58918b%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25228eb74d2f-94ee-4c8b-9c56-585e60c4e03a%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=c0da3f09-3fd3-45a0-aa3a-7148659f167f&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_MWEwNGMzZGQtMTBmZS00YWE5LWFjNzgtOTM3NWFmZWExZDEy%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252257095a8c-ade3-4706-b7d7-30379e58918b%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25228eb74d2f-94ee-4c8b-9c56-585e60c4e03a%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=bc8b758a-f99d-4be5-a5de-9762768427c6&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_Y2M5ZjY5MWMtZjY3ZC00Y2QxLTljODMtOTY5MGNkNmZmY2Iw%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252257095a8c-ade3-4706-b7d7-30379e58918b%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25228eb74d2f-94ee-4c8b-9c56-585e60c4e03a%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=21d5b1f9-6acd-4e1a-9231-7832f937435a&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true

INSTITUTO ÂNIMA SOCIESC DE INOVAÇÃO, PESQUISA E CULTURA

    Leandro dos Santos Ferreira – Jurídico Anima - CJN74882

Direito da Pessoa Idosa 17/10/2023 15h às 16h

Clique para ingressar na reunião

ID da Reunião: 250 927 925 571

Senha: EpeCC5

Espanhol 17/10/2023 17h às 18h

Clique para ingressar na reunião

ID da Reunião: 225 790 293 104

Senha: 8oF9pZ

Gastronomia 16/10/2023 15h às 16h

Clique para ingressar na reunião

ID da Reunião: 228 392 251 20

Senha: cj7Ush

Hortas Urbanas 17/10/2023 16h às 17h

Clique para ingressar na reunião

ID da Reunião: 268 449 987 175

Senha: kXjYgg

Letramento Digital 17/10/2023
16h30 às

17h30

Clique para ingressar na reunião

ID da Reunião: 238 809 766 532

Senha: gzbraD

São Paulo, 10 de outubro de 2023

https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_MGNiM2I3NGEtNDJkNS00ZGVjLTgwOGQtYjJlYzk2NGJjODc4%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252257095a8c-ade3-4706-b7d7-30379e58918b%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25228eb74d2f-94ee-4c8b-9c56-585e60c4e03a%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=b95ee5f5-3ed6-43aa-a8c9-ab794d63854a&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_Y2M4YTJlZmEtNGUxYi00ZGQxLWIyMWQtY2M5M2NiNGJmY2I1%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252257095a8c-ade3-4706-b7d7-30379e58918b%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25228eb74d2f-94ee-4c8b-9c56-585e60c4e03a%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=df23971a-1b79-4be8-a6a7-12b475fca237&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_Y2M4YTJlZmEtNGUxYi00ZGQxLWIyMWQtY2M5M2NiNGJmY2I1%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252257095a8c-ade3-4706-b7d7-30379e58918b%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25228eb74d2f-94ee-4c8b-9c56-585e60c4e03a%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=df23971a-1b79-4be8-a6a7-12b475fca237&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_ODk2MjdkMTUtNTlhYy00MTk4LWE5MDEtNmY4NjliYmEwM2Uy%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252257095a8c-ade3-4706-b7d7-30379e58918b%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25228eb74d2f-94ee-4c8b-9c56-585e60c4e03a%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=c72f972d-4624-4454-ba4f-891dbbe72348&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_Mjc4ZDA3ODktZDBiMC00NWRlLWE2NGEtYWRhOTYzMjEyYTU0%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252257095a8c-ade3-4706-b7d7-30379e58918b%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25228eb74d2f-94ee-4c8b-9c56-585e60c4e03a%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=61e0202f-6e91-49ae-bb1e-290ea936894c&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_Mjc4ZDA3ODktZDBiMC00NWRlLWE2NGEtYWRhOTYzMjEyYTU0%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252257095a8c-ade3-4706-b7d7-30379e58918b%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25228eb74d2f-94ee-4c8b-9c56-585e60c4e03a%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=61e0202f-6e91-49ae-bb1e-290ea936894c&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true
https://teams.microsoft.com/dl/launcher/launcher.html?url=%2F_%23%2Fl%2Fmeetup-join%2F19%3Ameeting_ZmExZjdiNzctZjI3NC00NjIxLWJjYWItNDQ5ZjEzZGQ5YzMz%40thread.v2%2F0%3Fcontext%3D%257b%2522Tid%2522%253a%252257095a8c-ade3-4706-b7d7-30379e58918b%2522%252c%2522Oid%2522%253a%25228eb74d2f-94ee-4c8b-9c56-585e60c4e03a%2522%257d%26anon%3Dtrue&type=meetup-join&deeplinkId=5f742cce-0739-47f8-98aa-8321b47a83ac&directDl=true&msLaunch=true&enableMobilePage=true&suppressPrompt=true